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کرمانشــاه - کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرعامل شــرکت گاز اســتان 
کرمانشــاه از پیش بینی افزایش حدود 

۳۰ درصدی مصرف گاز بخش خانگی در 
کرمانشاه طی روزهای آینده و با افت دمای 

هوا خبر داد. 

ناصر حسینی  با اشــاره به پیش بینی 
هواشناســی مبنی بر کاهش محسوس 
دمای هوای کرمانشاه در روزهای آینده، 

گفت: به نظر می رسد طی روزهای آینده 
مردم اســتفاده از وســایل گرمایشی را 
حتی به صورت موقت آغــاز کنند. وی از 
افزایش مصرف گاز به دنبال روشن شدن 
سیســتم های گرمایشــی طی روزهای 
آینده خبر داد و عنوان کرد: اگرچه میزان 
افزایش مصرف به رفتار مشترکین بستگی 
دارد، اما پیش بینی می شود افزایش ۳۰ تا 
۴۰ درصدی مصرف گاز در بخش خانگی 
را در روزهای سرد آتی شاهد باشیم و اگر 
این افت دما موقت باشد مصرف دوباره تا 

حدودی کاهش خواهد یافت.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه 
میــزان کنونی مصــرف گاز در اســتان 
کرمانشــاه را روزانه حدود ۱۱.۵ میلیون 
مترمکعب اعلام کرد و ادامه داد: در حال 
حاضر حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد این میزان 
)معادل بیش از هشت میلیون مترمکعب( 
توسط صنایع بزرگ و نیروگاه ها استفاده 
می شود، اما با شــروع جدی سرما بخش 

خانگی به تدریج افزایش خواهد یافت.
به گفته حســینی، در روزهای سرد 
ســال بخش خانگی ســهمی ۷۰ تا ۷۵ 
درصد از مصرف گاز را به خود اختصاص 
می دهد و در صورت نیاز گاز صنایع بزرگ 
با تصمیم دیسپاچینگ ملی شرکت گاز 
محدود می شــود. وی خاطرنشان کرد: 
سال گذشــته در پیک فصل سرما میزان 
مصرف گاز در استان به بیش از ۲۰ میلیون 
مترمکعب در روز رســید و قطعا امسال با 
توسعه گازرسانی به شهرها و روستاهای 
اســتان و افزایش تعداد مشترکین، این 

میزان بالاتر خواهد رفت.
مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان 
کرمانشاه از آمادگی برای تامین گاز پایدار 
مشترکین در فصل سرما یاد کرد و افزود: 

وضعیت فشار خطوط گاز مناسب است.
حســینی مدیریت مصــرف را نیز در 
روزهای ســرد ســال ضروری برشمرد و 
تاکید کرد: در کنار تامین گاز پایدار برای 

مشترکین، لازم است آنها نیز همراهی لازم 
را در مصرف داشته باشند. وی پوشاندن 
دریچه های کولــر، گرفتــن درز درب و 
پنجره ها، اســتفاده از وسایل گرمایشی 
اســتاندارد و... را از جملــه راهکارهای 
مدیریت مصرف گاز در فصل ســرد سال 

برشمرد.

  مدیرعامل شرکت گاز استان خبرداد:

پیش بینی افزایش ۳۰ درصدی مصرف گاز بخش خانگی کرمانشاه

مدیرعامل شرکت 
گاز استان کرمانشاه 
از پیش بینی افزایش 

حدود ۳۰ درصدی 
مصرف گاز بخش 

خانگی در کرمانشاه 
طی روزهای آینده و 
با افت دمای هوا خبر 

داد.

در 6ماه نخست سال ۱۴۰۳ صورت پذیرفت:
 توزیع بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
مترمکعب گاز طبیعی در استان اصفهان

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان اصفهان از توزیع بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون مترمکعب گاز طبیعی طی شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ 
در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، 
ابوالقاسم عسکری ضمن بیان مطلب فوق، اظهار داشت: به منظور 
حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی و تحقق شعار سال بیش 
از ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش تولید 
توزیع شده است. عسکری گفت: همچنین در بخش نیروگاهی 
نیز بیــش از ۴ میلیارد مترمکعب، در بخــش خانگی بیش از ۱ 
میلیارد مترمکعب، بیش از ۲۳۰ میلیون مترمکعب جایگاه های 
سوخت CNG و بیش از ۱۷۰ میلیون مترمکعب در بخش های 
تجاری، عمومی، مذهبی، آموزش و پــروش و رمزارز توزیع گاز 
صورت پذیرفته است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از 
تمامی مشترکین خواست نسبت به مدیریت مصرف خود کوشا 
باشــند و با رعایت الگوی مصرف ایمن و بهینه این شرکت را در 

تأمین پایدار گاز طبیعی یاری کنند.
    

مدیر عامل آبفا مازندران اعلام کرد : 
افزایش ظرفیت آبرسانی به تیلور سر 

سلمانشهر با احداث پل کابلی
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل آبفا 
مازندران گفت: با اجرای عملیات احداث پل کابلی و لوله گذاری 
خط انتقال در روستای تیلور سر سلمانشهر،ظرفیت آب شرب 
این روستا و بخشی از شــهر افزایش می یابد. بهزاد برارزاده 
در بازدید از پروژه احداث پل کابلی در تیلور ســر با اشاره به 
پیشرفت ۹۰ درصدی این پروژه اظهار داشت: برای رفع کمبود 
و تقویت فشار آب در این روستا، لوله گذاری خط انتقال به طول 
۱۸۰ متر با لوله پلی اتیلن به قطر ۱۶۰ میلیمتر و پل کابلی به 
طول ۱۱۰ متر اجراء شــده و در حال حاضر محوطه سازی و 
دیوار کشی به طول ۵۰ متر باقی مانده که در دست اجراست. 
او اعتبار پروژه را ۱۵ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: با اتمام آن 
و بهره برداری از این پروژه آبرسانی ۱۲ لیتر در ثانیه به ظرفیت 
آب آشامیدنی روستای تیلور سر و بخشی از سلمانشهر افزوده 

خواهد شد و ۵۰۰ خانوار از مزایای آن بهره مند می شوند.
    

مدیرعامل شرکت گاز استان:
تامین گاز طبیعی منازل مسکونی اولویت 

شرکت گاز کردستان است

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرعامل 
شــرکت گاز کردســتان گفت: اولویت شــرکت گاز استان 
کردستان تامین گاز طبیعی منازل مســکونی بوده و در این 
زمینه فرهنگ ســازی مصرف بهینه امری بی بدیل اســت. 
احمد فعله گری در جلسه کارگروه تامین سوخت زمستانی 
که در سالن جلسات شرکت گاز استان کردستان برگزار شد، 
اظهار کرد: شرکت گاز استان کردستان تمام سعی و کوشش 
را بر مبنای تامین گاز برای تمام بخش های مسکونی، تجاری 
و صنعتی متمرکز کرده ولی در صــورت ناترازی بین تولید و 
مصرف گاز طبیعی اولویت شرکت گاز استان کردستان تامین 
گاز طبیعی منازل مسکونی است.  فعله گری در مورد اهمیت 
اطلاع رسانی از طریق رسانه ها عنوان کرد: رسانه ها می توانند 
تاثیر بسیار مثبت و مطلوبی در بحث فرهنگ سازی مصرف 
بهینه و ایمــن گاز طبیعی ایفا کنند و بــرای اثر بخش بودن 
فرهنگ ســازی و تغییر رفتار در مصرف گاز طبیعی؛ صدا و 
سیمای مرکز کردستان با کمک رسانه ها این تاثیرپذیری را 
ارتقاء بخشد. درادامه احمد رضا قاسمی از اداره کل مدیریت 
بحران استانداری استان کردســتان بیان کرد: دستگاه های 
اجرایی در هنگام بروز بحران بایستی همدیگر را یاری داده و 
از ظرفیت های موجود سازمان ها، حداکثر بهره وری و عملکرد 
مطلوب حاصل شود. قاســمی در پایان سخنان خود گفت: 
دستگاه های اجرایی بایستی فرابخشی عمل کرده و آمادگی 
مقابله با هر بحرانی را داشته باشــند که برای حفظ آمادگی 
می توان مانورهــای متعدد برنامه ریزی و برگــزار کرد که به 

اجرای مانورهای ساعت صفر اشاره کرد.
    

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شهرستان بندرعباس خبرداد:

ایمن سازی محور سیاهو در محدوده 
روستای هماگ

بندرعباس-خاندل،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان بندرعباس از ایمن 
سازی محور سیاهو از دو راهی تا روستای هماگ بخش مرکزی 
این شهرســتان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان،  امین باسره اظهار 
کرد: ایمن سازی محور ســیاهو از دو راهی تا روستای هماگ 
به طول ۱۴ کیلومتر در دســتور کار اداره راهداری و حمل و 
نقل جاده ای شهرستان بندرعباس قرار گرفته و این عملیات 
شامل شانه سازی، رفع آب بردگی، ایجاد پارکینگ، پاکسازی 
کانال هدایت آب، درخت زنی، ریزش برداری و ایجاد پد خاکی 
در برخی نقاط پرتگاهی می باشــد که تاکنون ایمن سازی ۴ 
کیلومتر از این محور عملیاتی شده است. وی در ادامه افزود: 
این منطقه به دلیل موقعیت خاص آب و هوایی و پوشش گیاهی 
مورد بازدید گردشگران و کوهنوردان بسیاری بوده، که ایمن 
سازی محور افزایش و سهولت تردد گردشگران و رونق اقتصاد 
منطقه را فراهم می آورد. شایان ذکر است؛ طی بازدیدی روند 
اجرایی و پیشــرفت کار پروژه با حضور احسان مهرانی مشاور 
مدیر کل و مدیر حراست، امین باســره رئیس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای شهرســتان بندرعباس و کارشناسان 
بررسی و مقرر شد نظر به اهمیت و ترافیک محور عملیات ایمن 

سازی تسریع و طی دو ماه آینده تکمیل شود.

استانها

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان از اجرای طرح جهادی بهارستان در 

۷۰۰ روستای استان مرکزی خبر داد.
محمودی گفت: در استان مرکزی هزار و ۱۸۲ روستای 
دارای برق وجود دارد که بســیاری از شــبکه های برق آن 
فرسوده شــده و یا ظرفیت تأمین برق محدودی دارند و یا 
به هر دلیل شــبکه فرســوده جوابگوی احتیاج مردم را در 

روستا ها ندارد.
محمودی افزود: اجرای طرح بزرگ و جهادی بهارستان 
برای هزار و ۱۲۸ روستای با اولویت روستا های دور دست و 

بزرگ و دارای شبکه های فرسوده برنامه ریزی شده است.
او گفت: در سه سال گذشته شــرکت توزیع برق استان 
موفق شد شبکه برق ۷۰۰ روســتا را به طور کامل نوسازی، 

اصلاح و بهسازی کند.
مدیـر عامـل شـرکت توزیع نیـروی بـرق اسـتان گفت: 
اصلاح کامل شـبکه بـرق، نصـب و جابجایی پایـه، احداث و 
بهینه سـازی و اصلاح چـراغ و تعویض چراغ های فرسـوده، 
تعویض، تبدیل شـبکه های سـیمی بـه کابل خـود نگهدار، 

ایجـاد ترانـس بـا ظرفیـت بیشـتر، تعویـض چراغ هـای 
پرمصرف و کم بـازده معابر بـه چراغ هـای LED کم مصرف 
و پربـازده از جملـه اقدامـات انجـام شـده در اجـرای طـرح 

بهارسـتان در روسـتا ها اسـت.
محمودی با اشــاره بــه اینکه طرح بهارســتان در ۱۶۵ 
روستای اســتان امسال برنامه ریزی شــده گفت: این طرح 
کمک می کند تا بسیاری از مشکلات، معایب و ناپایداری هایی 

که در شبکه های روستایی وجود دارد، برطرف شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اعلام کرد: 
اجرای طرح بهارستان در ۷۰۰ روستای استان مرکزی

خبر

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسـعه ایرانی: در سـال 
جـاری،  شـبکه آب و فاضـلاب بـرای ۲ هـزار و ۴۹۵ واحـد 
مسـکونی در طـرح نهضـت ملی مسـکن در سـطح اسـتان 
اصفهـان احـداث شـد.  مدیرعامـل شـرکت آب و فاضـلاب 
اسـتان اصفهـان گفـت: تـا کنـون زیرسـاخت های شـبکه 
آب در  ۱۳ شـهر برای واحدهـای طرح نهضت ملی مسـکن 
در اسـتان اصفهـان ایجاد شـده اسـت و درصدد هسـتیم تا 
پایان سـال جـاری نیز این زیرسـاخت هـا را  برای ۱۵ شـهر 

دیگـر در اسـتان  ایجـاد کنیم.
حســین اکبریان افزود: تا کنون زیرســاخت های آب و 
فاضلاب در طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای فولادشهر، 
مهاباد، زواره، بوئین، دولت آباد، محمدآباد جرقویه، نصرآباد، 
خوانسار، خور، جندق، دهاقان، داران، بادرود و سمیرم اجرا 
شده است. وی با بیان اینکه هم اکنون اجرای زیر ساخت های 
آبفا در قالب طرح نهضت ملی مســکن در شهرهای مختلف 
استان در دســتور کار قرار دارد تصریح کرد: در حال حاضر 
اجرای تاسیسات آبفا برای ۸ هزار و ۵۷۳ واحد در طرح نهضت 

ملی مسکن در سطح استان در حال اجرا است.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به برنامه احداث 
۱۳ هزار واحد مســکونی در طرح نهضت ملی مســکن  در 
فولادشهر گفت:  در فولاد شهر شبکه آب شرب و شبکه جمع 
آوری فاضلاب ۱۱۰۰ واحد از طرح نهضت ملی مسکن احداث 
و انشعابات در حال واگذاری است، همچنین احداث مدول 
دوم تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر و اجرای کلکتور اصلی 
نیز در دستور کار قرار دارد تا ساکنان واحدهای مسکونی در 

این طرح از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شوند.

در طرح نهضت ملی مسکن استان انجام شد؛
احداث شبکه آب و فاضلاب برای 2 هزار و 495 واحد مسکونی دراصفهان

خبر

کشف 2۸۸ فقره انشعاب غیرمجاز آب آشامیدنی در قزوین
خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار اراک، در آیین افتتاح ۴ طرح ورزشی و فرهنگی شهر اراک اظهار کرد: در هفته فرهنگی 
اراک توانمندی های این شهر به ظهور و بروز می رسد. علیرضا محمودی در چهارمین روز از گرامیداشت هفته فرهنگی اراک، در آیین 
افتتاح زمین های ورزشی، با تاکید بر ایجاد شور و نشاط در بین شهروندان اراکی گفت: ما مفاخر و بزرگان زیادی را در اراک داشته و داریم و 
امیدواریم این روحیه بزرگ منشی در همه اراکی ها بیش از پیش شکل بگیرد. محمودی اضافه کرد: شهرک رضوی اراک به لحاظ ساختاری 
خیلی دستخوش تغییر نشده و خیابان ها و فضای سبز این شهرک همچنان، همان شکلی است که در طرح اولیه بوده است. شهردار اراک 
ادامه داد: ظرف ۲۰ روز آینده، فضاهای سبز غیر قابل استفاده شهرک رضوی را زیباسازی خواهیم کرد. وی با اشاره به رویکرد محله محوری 
در مدیریت شهری اراک افزود: توسعه فضاهای عمومی و تقسیم عادلانه امکانات در تمام سطح شهر اراک حاصل برنامه ریزی خوب در 
مدیریت شهری است. محمودی عنوان کرد: انتظار است مردم در حفظ و نگهداری امکانات و تجهیزاتی که در محله ها ایجاد شده و یا می 
شود، تلاش ویژه داشته باشند. شهردار اراک تاکید کرد: مقرر شده از این پس، تمام برنامه های شهر اراک با نظر مردم صورت گیرد و در این 
خصوص تدابیر لازم در قالب اجرای طرح محله محور مسجد بنیان و تشکیل شورای اجتماعی محله، اندیشیده شده است. محمودی با 
اشاره به سند چشم انداز ۲۰ سال اراک با عنوان اراک ۱۴۲۰، گفت: این طرح، ذهن تمام شهروندان را درگیر کرده است و امیدواریم منجر به 
مشارکت و حضور بیش از پیش مردم در برنامه های شهر اراک شود. داود قربانی، عضو شورای شهر اراک نیز اظهار کرد: امیدواریم مجموع 
اقداماتی که توسط مدیریت شهری اراک رقم می خورد منجر به رضایت مندی عمومی شهروندان شود. وی با بیان اینکه دین اسلام توجه 
ویژه ای به ورزش دارد گفت: بر همین اساس ما در مدیریت شهری به حوزه ورزش بسیار توجه کرده ایم. قربانی تصریح کرد: ما در شورای 
ششم تلاش کردیم با ارائه خدمات ویژه  به شهروندان، کم کاری های گذشته را جبران کنیم. در چهارمین روز از گرامیداشت هفته فرهنگی 
اراک، زمین های چمن مصنوعی کوی رضوی، کوی حضرت ابوالفضل)ع(، زمین ورزشی کوی هجرت و فرهنگسرای کوی امام علی)ع( 

با صرف هزینه ای بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان، مورد بهره برداری قرار گرفتند.

شهردار اراک:

 هفته اراک فرصتی برای ظهور و بروز توانایی های 
این شهر است

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام گفت: سهمیه نفت سفید 
فصل پاییز برای خانوارهای فاقد گاز طبیعی در این استان به صورت الکترونیکی در کارت بانکی سرپرستان خانوار شارژ شد.

"پرویز ایدون"  اظهار کرد: سهمیه جدید نفت سفید بخش خانگی در فصل پاییز، به صورت الکترونیکی برای عموم خانوارهای 
شهری، روستایی و عشایری استان که فاقد انشعاب گاز طبیعی هستند، اعلام شده است. وی اظهار کرد: این سهمیه در راستای 
توزیع به موقع و مطلوب نفت سفید برای کلیه خانوارهای شهری، روستایی و عشایری استان همزمان با شروع فصل سرما و لزوم 
استفاده از سیستم های گرمایشی اعلام شده است. ایدون با تاکید بر اینکه این ســهمیه برای خانوارهای فاقد گازکشی است، 
بیان کرد: برای ساکنان شهرستان های ایلام، ایوان، چوار، سرابله، هلیلان، لومار، ملکشاهی، میمه و زرین آباد ۲۲۰ لیتر و برای 
شهرستان های مهران، دهلران، دره شهر، آبدانان، بدره و صالح آباد ۱۵۰ لیتر نفت سفید سهمیه از طریق زیرساخت بانکی شارژ 
شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام گفت: این سهمیه از سوی فروشندگی ها و عاملان توزیع با 
استفاده از دستگاه های پایانه های فروشگاهی، با نرخ مصوب تا پایان آذرماه سال جاری قابل تحویل می باشد. ایدون یادآور شد: 
توزیع نفت  سفید بین خانوارهای استان به  صورت الکترونیکی و سهمیه هر خانوار روی کارت  بانکی سرپرست آن اعمال می شود. 
حدود ۱۰ هزار خانوار در برخی مناطق روستایی و حاشیه شهرهای استان ایلام نیازمند نفت سفید هستند. بیشتر آمار توزیع این 
سوخت مربوط به روستاهای شهرستان هلیلان و بخش زردلان و زرین آباد شهرستان مرزی دهلران است. استان ایلام دارای 
پنج ناحیه و ۲ انبار اسمی با ظرفیت ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر در شهر ایلام و انبار شهر دره شهر با ظرفیت اسمی ۱۲۰ میلیون 

لیتر است که به خط لوله سراسری متصل هستند.
شایان ذکر  است که این سهمیه در راستای توزیع به موقع و مطلوب نفت ســفید برای کلیه خانوارهای شهری، روستایی و 

عشایری استان همزمان با شروع فصل سرما و لزوم استفاده از سیستم های گرمایشی اعلام شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان : 

 سهمیه نفت سفید در کارت خانوارهای فاقد 
گاز طبیعی ایلام شارژ شد

کرج –معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رییس مرکز 
پژوهش ها و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر کرج از تشکیل 
کارگروه ویژه جمع آوری دستفروشان این کلانشهر خبر داد و اعلام 
کرد: ساماندهی دستفروشان کرج در بازارچه های مناسب تا پایان 

بهمن ماه امسال هدفگذاری شده است.
"محمد اســدیان " افزود: سال گذشته قرار شــد اداره کل راه و 
شهرسازی اســتان البرز مکان هایی برای راه اندازی بازارچه های 
دستفروشــان در کرج و سایر شهرهای اســتان جانمایی کند که 

تاکنون این برنامه عملیاتی نشده است.
رییس مرکز پژوهش ها و مطالعات راهبردی شــورای اسلامی 
شهر کرج گفت : امسال با ورود دستگاه قضایی استان البرز به موضوع 
ساماندهی دستفروشان ، اقدام لازم برای بهبود کسب وکارها در این 

بخش به عمل خواهدآمد.
وی بیان کرد: با توجه به مشکلات مختلف دستفروشی از جمله 

سد معبر ، مدیریت شهری کرج کارگروه ویژه ساماندهی این قشر 
را تشکیل داد و قرار شد تا بهمن ماه امســال دستفروشان شهر در 

بازارچه های مناسب ساماندهی شوند.
اسدیان یادآور شد: کارگروه ویژه ساماندهی دستفروشان کرج 
از کارشناسان معاونت خدمات شهر ،ســازمان های مشاغل ، فاوا، 
حقوقی، اداره کل املاک ، بازرسی و حراست شهرداری کرج تشکیل 

شده است .
وی بیان کرد: قرار نیست برای ساماندهی دستفروشان از رویکرود 
قهری و سلبی استفاده شود بلکه تلاش ها بر این است تا با جانمایی 
مکان های مناسب ضمن سامان بخشیدن به کسب و کارها در این 

بخش از آسیب های اجتماعی نیز کاسته شود.
اسدیان افزود : هرگونه کوتاهی در امر ساماندهی دستفروشان 
جزوترک فعل ها محسوب می شــود و با خاطیان برخورد قانونی 

صورت می گیرد.

تا پایان بهمن امسال صورت می گیرد؛

 ساماندهی دستفروشان کرج در بازارچه های مناسب 

خبر

قزوین- مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیر امور 
آب و فاضلاب شهرســتان قزوین گفت: در شش ماهه ابتدای سال 
جاری تعداد ۲۸۸ فقره انشــعاب غیرمجاز آب آشامیدنی کشف و 

قطع شده است.
حسین رجب پور با بیان اینکه در شش ماهه ابتدای سال جاری 
تعداد ۲۸۸ فقره انشعاب غیرمجاز آب آشامیدنی کشف و قطع شده 

است، اظهار کرد: از این تعداد ۱۹۷ فقره در حوزه روستایی و ۹۱ فقره 
نیز در حوزه شهری است.

وی افزود: پس از شناسایی از متخلفان استفاده از انشعاب های 
غیرمجاز جرائم سنگین قانونی اخذ و پرونده های آن ها جهت برخورد 

لازم به مراجع قضایی ارجاع شده است.
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان قزوین ادامه داد: انشعاب های 

غیرمجاز تضییع حقــوق عامه دولت و ملت اســت و احتمال بروز 
مشکلات بهداشتی را برای آب آشامیدنی مردم به دنبال دارد.

وی تصریح کرد: برابــر قانون مجازات اســتفاده کنندگان از 
انشــعاب غیرمجاز آب و فاضلاب و با تلاش شرکت، شعبه های 
خاص دادگاهی، به ســرعت رســیدگی های لازم را انجام داده و 
تمامی تلاش در جلوگیــری از تضییع حقوق مردم شــریف در 

برخورداری از آب شرب بهداشتی و برخورد با متخلفین در دستور 
کار است.

رجب پور در پایان یادآور شد: مردم بر اساس وظیفه شهروندی در 
صورت مشاهده هرگونه انشعاب غیرمجاز مراتب را از طریق سامانه 
تلفنی ۱۲۲ اعلام نموده و در صورت حصول اطمینان از راســتی 

آزمایی کارشناسان، از پاداش مربوطه نیز برخوردار شوند.


